[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района

РЕШЕНИЕ
От 29.10.2020                                                                                            № 4/24
Ставрово

 Об  утверждении графика

 приема депутатов
Руководствуясь  статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово
Совет народных депутатов поселка Ставрово  решил:

1.  Утвердить график приема  депутатов  согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.
Заместитель  председателя

Совета   народных депутатов  п. Ставрово                                       Н.А. Ионова

                                                                                                Приложение к  решению  Совета

                                                                                               народных депутатов  поселка

                                                                                                Ставрово  Собинского района

                                                                                                 от 29.10.2020 № 4/24
	Округа
	Наименование улиц
	Ф.И.О. депутата
	График приема граждан

	Дата
	Время
	Место приема

	округ 1
	Улица Советская, начиная с дома № 41
Улица Северная
Улица Зеленая
Улица Солнечная
Улица Рябиновая
Улица Заводская
Улица Пушкина
Улица Машиностроителей

Тимофеенко Вячеслав Алексеевич

	29.10.2020

21.01.2021

08.04.2021

24.06.2021

09.09.2021

02.12.2021

	с 16:30 по 17:30
	Администрация п. Ставрово

	округ 2
	Улица Герцена
Улица Мира
Улица 40 Лет Октября
Улица Рабочая
Улица Мичурина
Улица Островского
Улица Совхозная
Улица Кирова
Улица Вишневая
Улица Сиреневая
	Крылова Галина Михайловна
	05.11.2020

28.01.2021

15.04.2021

01.07.2021

16.09.2021

09.12.2021
	с 16:30 по 17:30
	МБУК «ЦКиС»

П. Ставрово

	округ 3
	Улица Ленина
Улица Набережная
Улица Первомайская
Улица Механизаторов
Улица Жуковского
Улица Садовая
Улица Советская, д.1-40
	Павлов Павел Александрович

	12.11.2020

04.02.2021

22.04.2021

08.07.2021

23.09.2021

16.12.2021
	С 16:30 по 17:30
	Администрация

П. Ставрово

	округ 4
	Улица Октябрьская, д.1-91, 126
Улица Октябрьская
Дом 107
Дом 109
Дом 111
Улица Октябрьская
Дом 113
Дом 115
Дом 117
Дом 130
Дом 134
Дом 136
Дом 140
Дом 140А
Улица Малая Пушкина
Улица Лермонтова

Непчелин Владимир Александрович
	19.11.2020

11.02.2021

29.04.2021

15.07.2021

30.09.2021

23.12.2021
	с 16:30 по 17:30
	Администрация

П. Ставрово

	округ 5
	Улица Комсомольская
Дом 3
Дом 3А
Дом 4
Дом 4А
Дом 5
Дом 6
Дом 7
Дом 8
Дом 8 А
Дом 8 Б
Дом 7А
Дом 10

Липатов Виктор Егорович
	26.11.2020

18.02.2021

06.05.2021

22.07.2021

07.10.2021

30.12.2021
	с 10:00 по 11:00
	Офис ТСЖ

Ул. Юбилейная
Д. 7б

	округ 6
	Улица Комсомольская
Дом 11
Дом 12
Дом 13
Дом 14
Улица Южная
Дом 2
	Фролов Андрей Григорьевич
	03.12.2020

25.02.2021

13.05.2021

29.07.2021

14.10.2021
	с 16:30 по 17:30
	Администрация

П. Ставрово

	округ 7
	Улица Юбилейная
Дом 2
Дом 3
Дом 4
Дом 4А
Дом 5,7
Улица Южная
Дом 1

Фролова Елена Евгеньевна
	10.12.2020

04.03.2021

20.05.2021

05.08.2021

21.10.2021
	с 16:30 по 17:30
	Администрация

П. Ставрово

	округ 8
	Улица Юбилейная
Дом 6
Дом 8
Дом 11

Грехов Александр Сергеевич
	17.12.2020

11.03.2021

27.05.2021

12.08.2021

28.10.2021
	с 16:30 по 17:30
	МБУК «ЦКиС»
П. Ставрово

	округ 9
	Улица Комсомольская
Дом 16
Улица Юбилейная
Дом 17

Иванов Алексей Владимирович
	24.12.2020

18.03.2021

03.06.2021

19.08.2021

11.11.2021
	с 16:30 по 17:30
	Администрация

П. Ставрово

	округ 10
	Улица Юбилейная
Дом 10 ,13,15
Улица Школьная
Дом 4
	Ионова Наталия Александровна
	31.12.2020

25.03.2021

10.06.2021

26.08.2021

18.11.2021
	с 16:30 по 17:30
	Администрация

П. Ставрово

	округ 11
	Улица Октябрьская
Дом 138
Дом 138А
Дом 142
Дом 144
Дом 148
Улица Школьная
Дом 1,2.3
	Евстигнеева Наталья Геннадьевна
	14.01.2021

01.04.2021

17.06.2021

02.09.2021

25.11.2021
	с 13:00 по 14:00
	Офис ТСЖ

Ул. Юбилейная

Д. 7б